

# Holdingselskabet af 1. marts 2012 ApS

Høyrups Alle 29

2900 Hellerup

CVR-nr. 34734275

## Årsrapport for 2015

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. februar 2016

---

Agnete Husted-Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

**Holdingselskabet af 1. marts 2012 ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Holdingselskabet af 1. marts 2012 ApS Høyrups Alle 29 2900 Hellerup
CVR-nr.	34734275
Stiftelsesdato	7. november 2012
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Agnete Husted-Andersen
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele samt at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt anden virksomhed som efter direktionens skøn er nært beslægtet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 541.276, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 1.468.901, og en egenkapital på kr. 1.216.263.

Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-9.375</b>	<b>-5.625</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-9.375</b>	<b>-5.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		560.889	400.894
Finansielle indtægter	1	1.129	1.378
Finansielle omkostninger	2	-11.367	-4.592
<b>Resultat før skat</b>		<b>541.276</b>	<b>392.055</b>
Skat af årets resultat	3	0	-2.000
<b>Årets resultat</b>		<b>541.276</b>	<b>390.055</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		440.076	290.255
		<b>541.276</b>	<b>390.055</b>

Holdingselskabet af 1. marts 2012 ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 5	<u>702.681</u>	<u>514.328</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>702.681</b></u>	<u><b>514.328</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>702.681</b></u>	<u><b>514.328</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>766.220</b></u>	<u><b>428.926</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>766.220</b></u>	<u><b>428.926</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>1.468.901</b></u>	<u><b>943.254</b></u>

**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.637	4.637
Overført resultat		1.030.426	590.350
Udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>	6, 7	<b>1.216.263</b>	<b>774.787</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	6.875
Anden gæld		245.763	161.592
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>252.638</b>	<b>168.467</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>252.638</b>	<b>168.467</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.468.901</b>	<b>943.254</b>
Ejerskab	8		

**Noter**

	2015	2014		
<b>1. Finansielle indtægter</b>				
Andre finansielle indtægter	1.129	1.378		
	<b>1.129</b>	<b>1.378</b>		
<b>2. Finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	11.367	4.592		
	<b>11.367</b>	<b>4.592</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Regulering af udskudt skat	0	2.000		
	<b>0</b>	<b>2.000</b>		
<b>4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>				
<i>Associerede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Momentum Consulting A/S	København V	25,00	2.810.729	2.243.557
			<b>2.810.729</b>	<b>2.243.557</b>
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris primo			108.797	108.797
Tilgang i årets løb			28.358	0
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>137.155</b>	<b>108.797</b>
Opskrivninger primo			405.531	409.637
Årets resultat			560.889	400.894
Udbytte			-400.894	-405.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>			<b>565.526</b>	<b>405.531</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>702.681</b>	<b>514.328</b>
<b>6. Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital			80.000	80.000
			<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## Noter

2015

2014

### 7. Egenkapital

	<u>Primo</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Ultimo</u>
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.637	0		4.637
Overført resultat	590.350	0	440.076	1.030.426
Udbytte for regnskabsåret	99.800	-99.800	101.200	101.200
	<b>774.787</b>	<b>-99.800</b>	<b>541.276</b>	<b>1.216.263</b>

### 8. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Agnete Husted-Andersen, Høyrup Alle 29, 2900 Hellerup.